que en su cotización no especifica las marcas ofertadas y no responde a la solicitud de
aclaración de las mismas, como fuera requerida oportunmnente por la Dirección de Compras y
Licitaciones, según consta en nota NO-2025-05222604, obrante en orden N° 31.

ARTÍCULO 3.- ADJUDICAR la presente compra a por el importe total de $ 34.518.860,00
(Pesos Treinta y Cuatro Millones Quinientos Dieciocho Mil Ochocientos Sesenta con 00/100)
a favor de las empresas y motivos que a continuación se detallan y atento a que responden
substancialmente a los requisitos legales y técnicos exigidos en la contratación, según el
infonne técnico - económico, obrante en orden N° 32:

FERREIRO, ALEJANDRO SEBASTIÁN: